HANI | ELEZIT \}

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani Elezit

01/ Nr. 469/2012

Né bazé té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 té shpallur né Gazetén
Zyrtare Nr. 28/2008 nenit 40, Rregulloren e Punés sé Kuvendit nenit 15, Kuvendi i
Komunés sé Hanit té Elezit né mbledhjen e mbajtur mé daté 30.01.2012 mori:

VENDIM
PER
HEQJEN E SHPENZIMEVE TE VARRIMIT

Kuvendi i Komunés miratoi propozim vendimin me numér 02/469/2012 pér Heqgjen e
shpenzimeve té varrimit pér té gjitha rastet mortore né Komunén e Hanit té Elezit.

Né bazé té diskutimeve né mes t& Bl ( Bashkésisé Islame), dega né Han té Elezit, shpenzimet
e varrimit g& béhen me rastin e vdekjes sé njé individi jané né vieré prej 170 €.

11
Shpenzimet e varrimit nga pika Il e kétij vendimi jané si né vijim:

Lajmérimi

Pastrimi i Xhenazes
Dérrasat e varrimit
Mbéshtjellési ( gefini)
Falja e xhenazes
Certifikata e Vdekjes

v

Mjetet do t& merren nga kategoria pér Mallra dhe Shérbime né kuadér té Drejtorisé sé
Shérbimeve Publike.

\

Pagesa e shpenzimeve do t& béhet ¢do tre muaj nga Komuna e Hanit té Elezit né bazé té
numrit t& vdekjeve.



\

Shpenzimet gé do té higen me rastin e vdekjes s& njé individi do t& déshmohen me
prezantimin e certifikatés s& vdekjes nga Bashkésia Islame.

Vii
Me kété vendim gytetarét nuk lirohen nga pagesa e anétarésisé sé Bashkésisé Islame.

Vil

Ky vendim hyné né fugi ditén e miratimit nga Kuvendi i Komunés sé& Hanit t& Elezit dhe pas
nénshkrimit t& marréveshjes né mes Komunés dhe Bashkésiné Islame, dega né Han té
Elezit.

IX

Mé kété Vendim njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Bashkésiné Islame dega né Han
te Elezit, Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal, dhe Arkivi i Komunés.
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